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DITT S-FÖRMÅNSKORT DEBIT BLIR AVGIFTSBELAGT DEN 1 APRIL 2021

Alla andra S-Förmånskort förblir avgiftsfria även i framtiden för S-gruppens ägarkunder 
och dem som hör till ett ägarkundshushåll. Kontrollera på omstående sida vilket kort 
ändringen gäller.

Du får detta brev, eftersom du har flera olika kort i S-Banken:

 • S-Förmånskort Debit: kort utan chip och Visa-logo. Med kortet kan du samla Bonus, men  
  du kan endast betala med det på S-gruppens serviceställen.

  OCH

 • S-Förmånskort Visa som bank- eller kreditkort eller kombinationskort: kort med chip och  
  Visa-logo. Med kortet kan du samla Bonus och betala i hela världen.

Se modeller på olika S-Förmånskort på omstående sida.

Ditt S-Förmånskort Debit blir avgiftsbelagt i april 2021, om du fortsätter att använda det. 
Prisändringen påverkar inte dina övriga S-Förmånskort på något sätt.

En månadsavgift tas ut för S-Förmånskort Debit
S-Förmånskort Debit av den gamla modellen är ett kort som har utgått ur vårt sortiment år 2012. 
Vi erbjuder trots det möjligheten att fortsätta att använda kortet av den gamla modellen med 
en månadsavgift på 3 euro. Från och med den 1 april 2021 tar vi ut avgiften från det konto i 
S-Banken till vilket kortet är anslutet. Vi har inte tagit ut någon månadsavgift för kortet tidigare.

Du kan ta del av vår servicetariff på s-banken.fi/serviceavgifter och på våra serviceställen.

Vad behöver du göra?
Om du nyligen har avslutat ditt S-Förmånskort Debit eller om du vill fortsätta att använda kortet 
med den nya månadsavgiften, behöver du inte göra någonting med anledning av detta brev.

Om du inte vill betala månadsavgift för ditt S-Förmånskort Debit, ring oss eller besök oss 
på närmaste Ägarkundstjänst och S-Banken-servicepunkt före den 1 april 2021. Vi avslutar 
kortet som blir avgiftsbelagt då du ringer eller besöker oss. Du kan fortsätta att använda ditt 
S-Förmånskort Visa som vanligt utan månads- och årsavgifter.

Du når oss per telefon på 010 76 5810 (må–to klockan 9–20, fr klockan 9–18, 0,0835 €/
samtal + 0,1209 €/minut). Du kan kontrollera var närmaste Ägarkundstjänst och S-Banken-
servicepunkt finns på s-banken.fi/servicestallen. Kom ihåg att boka tid för besöket på 
s-banken.fi/tidsbokning under ämnet Konton, kort och betalning.

Var får du mer information och hur kan du motsätta dig ändringen?
Enklast hittar du mer information på vår webbplats på s-banken.fi/vad-andras. Om du vill 
motsätta dig prisändringen genom att säga upp ditt kortavtal, kontakta oss före den 1 april 
2021 genom att ringa 010 76 5810 eller skicka ett meddelande på webbanken.

 
Med vänlig hälsning

S-Banken
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S-FÖRMÅNSKORT KONTANT
Detta är ett avgiftsfritt S-Förmånskort med vilket 
du kan samla Bonus och utnyttja prisförmåner 
på S-gruppens serviceställen.

Kortet kan inte användas för betalning.

S-FÖRMÅNSKORT DEBIT
Detta är ett betalkort som kommer att få en 
månadsavgift.
Med kortet kan du samla Bonus, betala inköp 
samt ta ut och sätta in kontanter endast vid  
S-gruppens serviceställen.
När du betalar med kortet kan du inte använda 
PIN-kod, utan du måste alltid underteckna ett 
betalningsverifikat.
De nyaste korten är av vertikal modell.

S-FÖRMÅNSKORT VISA DEBIT
Detta är ett bankkort som även framöver är utan 
månads- och årsavgifter.

Med kortet kan du samla Bonus och betala i 
hela världen – även på internet.

De nyaste korten är av vertikal modell, liksom 
kortet som visas nedan.

S-FÖRMÅNSKORT VISA CREDIT/DEBIT 
OCH S-FÖRMÅNSKORT VISA CREDIT
Visa Credit/Debit är ett kombinerat bank- och 
kreditkort, medan Visa Credit är ett kreditkort. 
Korten fortsätter utan månads- och årsavgifter. 
Med Credit/Debit-kortet kan du välja om du vill 
betala från ditt bank- eller kreditkonto. 

Med korten kan du samla Bonus och betala i 
hela världen – även på internet. Kreditgränsen 
för båda korten är 800–10 000 euro.

Du kan ansöka om korten på webbanken el-
ler vid våra kundtjänstställen, till exempel på 
Prisma eller Sokos.


